

K/S MØLLERENS HUS

Solvangsvej 21
8400 Ebeltøft

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Flemming Johannsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S MØLLERENS HUS

Solvangsvej 21

8400 Ebeltoft

CVR-nr: 17055941

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Vestjysk Bank A/S

Østergade 15

8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

K/S Møllerens Hus'aktivitet består i udlejning af ejendommen Århusvej 32, Ugelbølle, 8410 Rønne med tilhørende inventar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 550.159 kr. mod et underskud på 246.863 kr. i 2014. Balancesummen udgør 10.252.245 kr, og selskabets egenkapital er positiv med 1.980.521 kr. Resultatet er under omstændighederne tilfredsstillende.

Der var i 2015 solgt inventar og udlejet oplagringsplads. Der er afholdt omkostninger til rådgivere med henblik på godkendelse af lokalplan. Lokalplanen er godkendt i 2016 til opførelse af boliger. Primo januar 2016 er ejendommen ikke udlejet. Ejendommen forsøges afhændet i løbet af 2016.

Der forventes derfor et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke herudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		30.400	265.608
Produktionsomkostninger		-72.195	-68.898
Bruttoresultat		-41.795	196.710
Administrationsomkostninger		-30.000	-30.807
Andre driftsindtægter		0	1.000
Andre driftsomkostninger		-135.938	-70.625
Resultat af ordinær primær drift		-207.733	96.278
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-342.426	-343.141
Ordinært resultat før skat		-550.159	-246.863
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-550.159	-246.863
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-550.159	-246.863
I alt		-550.159	-246.863

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		10.208.000	10.208.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	10.208.000	10.208.000
Anlægsaktiver i alt		10.208.000	10.208.000
Andre tilgodehavender		44.245	0
Tilgodehavender i alt		44.245	0
Omsætningsaktiver i alt		44.245	0
Aktiver i alt		10.252.245	10.208.000

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		883.934	883.934
Overført resultat		996.587	1.546.746
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.980.521	2.530.680
Gæld til banker		7.397.553	6.835.831
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	7.397.553	6.835.831
Gæld til banker		450.000	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.253	123.253
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		270.918	268.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		874.171	841.489
Gældsforpligtelser i alt		8.271.724	7.677.320
Passiver i alt		10.252.245	10.208.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	883.934	1.546.746	2.530.680
Årets resultat	0	0	-550.159	-550.159
Egenkapital, ultimo	100.000	883.934	996.587	1.980.521

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.324.066
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	9.324.066
Opskrivninger primo	883.934
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	883.934
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.208.000

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	7.847.553	450.000	7.397.553	5.597.553
	7.847.553	450.000	7.397.553.	5.597.553

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Der henvises til årsberetningen. Der er ikke udbetalt løn i 2015 idet selskabet ikke har ansatte.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagementet med pengeinstituttet er der håndpant ejerpantebreve nominel 3.000.000 kr, samt skadesløsbrev nominelt 4.000.000 kr, der giver pant i inventar samt investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 10.208.000 kr.

Herudover har pengeinstituttet transport i andel af kommanditisternes resthæfelse.